m **C**um ppheta illuminante, ad denūciandum inten-

KKK iq

Liber

ritum ciuitatis, scilicet illuminante luce cognitioris sphe-
rice qd deberet denunciare intentum ciuitato. o Vide-
ret, si credere. n Peccatores ciuitatis mihi psecu-
turos, q: sciur deil misericordie, vñ Bone, m. Scio q: tu
deus clemens et misericors es patiens et multe miserationes
tuas agnoscere super
m. Credo in misericordia

Pre no malicia
lebat ergo inobedies
erat & peccabat, Kn
sio, dicit alio qd lic e
vn postmodum gaudi
ter punit^r est & penit
uit & scelus e penit
lud zone. **A**cu qm
pter me hec tempe
nas gradiis e hq vof
Et pot duci qd n erat
reculatio peccati hq ex
ciatio lic moxies ex
ciat le. **E**rod, uq, di.
Oblectrone si tu elo

Nā sic dō (qns: c.
b̄ rōḡ sc̄mpt̄ qd̄
nolebat eis pdicare.
S̄ fm̄ hoc v̄ inuidus
fuisse. R̄ideo, nō dīc
volebat nō renocari,
sed nolebat renocari
ita q̄ nec b̄ neceiñs
oppositū volebat, sed
fm̄ b̄ nulla esset rō,

Propterea hoc potest dici quod non sequitur si volebat quod non dimis-
teret, quod inuidus est vel iniquus, quod si volebat non, quod de
malo eorum gaudiebat, sed quod de malo ipsius luius dolebat, scie-
bat enim eorum puerior, et in damnatione fore videbat, et non
glosa. Inouerat prophetam reuelationem spiritus, quod pnia genitrix tuuina
esset videbat, etiam amator patrie non tam inuiditer inimicorum
cupit ipsius iusti non perire, unde etiam quod si vidisset in spe
culo eorum questione teneret proxime voluntate suu voluntatis
diuina. **D**ed adhuc est video glo. In reuelatione spiritus tecum
videbat quod eorum questione videbat reuelationem prophetica. **S**i
ideo quod negari, sed huius solu quod horum pniarum sit stinge et iudico
tuuina esse. **I**lluc vocatus est. **B**eh. xviij.

s. **D**ivine dispensationis ignorans. **P**rimo. q̄ in duobus errabat. sc̄pt̄ ignorātiā duoz. **P**rimo. ap̄ dñi ignorabat magis diligere salutē q̄z morte. **S**ech. xvii. g. **M**ōlo mortē morientis. sed et coeratas i. vīas. **S**econdo q̄a ignorabat cūs plūtia & potentia esieclei ibi. **I**deo a cōspecie dei. **P**rimo ḡ ondituit ignorātiā. sc̄p̄ modus nigrandi. q̄d dicitur ibi. **N**on illi acciderat. **P**icit testū.

5. **H**uius dispensatiois ignarus. **E**ccl. xiiii. dictum est supra, quod habebat quadam presumptioe, propter hoc recusatbat predicationem. **R**ideo, ignarus per illuminationem prophetie, et habebat sedis quod sequitur. **E**t hoc illi acciderat etiam quod ostenditur quod loqui de ignorantia quod est per carnem spiritus prophetarum. **D**elise enim sciebat illa nulliter de quod agitur, ut Reg. xiiii. esse in amaritudine a se per signa quod videbat et nesciebat spiritu prophetico, et sicut habebat deum per suorum indulgentiam hanc signum, quod ad predicandum intrebat, sed nesciebat prophetica illuminatione. **P**recedentes abiectiones satis possent euadere respondendo expositionem litterarum et dicimus. **N**olebat, id est quod non nolens, et sicut dñe dispensionis ignorans, et sicut ignoraret dispensationem et oia tunc respiciunt signa exteriora, finis quod iudicamus, ut Reg. xvi. b. **N**omo videt ea quod patet, nisi autem intereat eis, et ista expositio videtur velle.